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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

______________________ 

Rruga: ___________________, Tiranë 

Email: ___________@yahoo.com 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj, regjistruar në Bashkinë Shkodër me nr.7355 prot., datë 

03.05.2019, në të cilën në bazë të ligjit 119/2014 "Për të drejten e informimit" kërkoni 

informacion për anëtarin e institucionit të rivleresimit z.________, mbi të ardhurat dhe 

fitimin e deklaruar si person fizik me Nipt _________ si dhe detyrimet tatimore të paguara 

ndër vite përfshi dhe sigurimet shoqerore, ju bëjmë me dije se: 

 

informacioni i kërkuar nga ana e juaj, nuk është informacion publik në kuptim të ligjit 

119/2014 "Për të drejten e informimit".  

 

Përpunimi i të dhënave për subjektin __________ si person fizik me Nipt __________ 

mund të bëhet vetëm nëse subjekti të cilit i përpunohen të dhënat, jep pëlqimin ose me vetë 

kërkesën e tij. 

 

Deklarata vjetore e pasurisë, si anëtar Institucionit të Rivlerësimit, është një detyrim që lind 

nga ligji specifik dhe jo nga ligji nr. 119/2014 "Për të drejten e informimit". 

 

 

   ZV/KRYETAR  

                                         ____________ 

                                     Fatbardh SHEQI 

 

 


